
 

 

 

 

УКРАЇНА 
 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

12 квітня 2024 року                            м.Сновськ                                                     № 52 
 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету від 22.03.2024 року № 38  

«Про використання бюджетних коштів,  

направлених на підтримку підприємництва»  

 

 

Враховуючи погіршення ситуації у прикордонних селах громади, 

пов’язаної з російською агресією, а саме виїзд жителів з населених пунктів, в 

яких суб’єкти господарювання здійснювали виїзне торгівельне 

обслуговування товарами першої необхідності, керуючись статтями 28, 30, 52 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий  

комітет міської ради  в и р і ш и в:  
 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 22.03.2024 року 

№38 «Про використання бюджетних коштів, направлених на підтримку 

підприємництва», а саме: 

1.1. Пункт 1 викласти в новій редакції: «Виділити з бюджету Сновської 

міської територіальної громади із коштів, запланованих на підтримку 

підприємництва на 2024 рік, 39000,00 грн. (тридцять дев’ять тисяч гривень 00 

коп.) для відшкодування транспортних витрат суб’єктам підприємницької 

діяльності за торгівельне обслуговування віддалених та малонаселених сіл, де 

відсутні об’єкти стаціонарної торгівлі згідно з додатком». 

1.2. Відповідно до зазначених в пункті 1 даного рішення змін викласти в 

новій редакції Додаток «Розподіл коштів направлених на відшкодування 

транспортних витрат приватним підприємцям, які забезпечують торгівельним 

обслуговуванням віддалені та малонаселені пункти» (додається). 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Силенка С.В. 

 
 
 

Міський голова       Олександр МЕДВЕДЬОВ 

                                                                                  



Додаток 

  до рішення виконавчого 

  комітету Сновської міської ради 

  12 квітня 2024 року № 52 

 

РОЗПОДІЛ КОШТІВ 

направлених на відшкодування транспортних витрат 

приватним підприємцям, які забезпечують торгівельним 

обслуговуванням віддалені та малонаселені пункти 

 

 

 

 

 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконкому міської ради                                                  Володимир КАРПЕНКО 

 

 

Назва старостату Назва населеного пункту Сума, грн. 

Тур’янський Єліне 5000 

Тихоновицький 

Софіївка 

Глибокий Ріг  

Слава 

Гута Студенецька 

5000 

5000 

5000 

5000 

Суничненський 

Щокоть 

Руда  

Радвине 

Шкробове 

5000 

3000 

3000 

3000 

 Всього: 39000 


